
NYCKELFÄRDIGT

SKOLBIBLIOTEK

Vi bygger ert skolbibliotek!
Förvandla ett tomt rum till ett nyckelfärdigt skolbibliotek med vår 
effektiva lösning. På bara nio veckor från beställning skapar vi en  
inspirerande lärmiljö, där möbler, användande och innehåll anpassas 
efter era elevers behov. 
 
BTJ är ensamma i Sverige om att kunna leverera alla delar som behövs 
för ett fullgott skolbibliotek som möter den nya lagstiftningen från den 
1 juli 2025. Vi erbjuder hög kvalitet till ett konkurrenskraftigt pris och en 
oslagbar leveranstid.

Använd qr-koden eller besök skola.btj.se 
Vid förfrågningar, kontakta Fredrik Menkus Wegbratt på  
fmw@btj.se eller Sofia Malmberg på sofia.malmberg@btj.se

BESTÄLL OCH TA REDA PÅ MER

SKOLA.BTJ.SE



VAD INGÅR?

Ett pris – allt inkluderat

EFFEKTIV PLANERING OCH 
SMART MÖBLERING 

 
Vi möblerar ca 55 kvadratmeter 

med hyllor och inredning som  
passar era elever. Från förskola och  
förskoleklass till årskurs 6 används 

låga hyllor för tillgänglighet,  
medan högstadie- och gymnasie- 

elever får högre och mer plats- 
effektiva hyllor.

KVALITATIVA BOKURVAL 
 

Våra skolbibliotekarier gör  
ett kvalitativt urval av litteratur på 

svenska och engelska. Självklart  
anpassat till era elevers åldrar och  
förutsättningar. Urvalet görs med  

både läroplanen och elevernas  
läsglädje i åtanke. Böckerna utrustas 

med plastning och etiketter efter  
era önskemål.

PROJEKTLEDNING 

 
För att säkerställa att era  
önskemål tillgodoses och  

tidsplanen hålls kommer en av  
våra projektledare att ansvara för 
hela processen, från beställning till 

att skolbiblioteket är på plats.

VAD INGÅR?



VALBARA TILLÄGGSTJÄNSTER 
 
Artikelsök: En artikeldatabas med källkritiskt granskade och ämnesindexerade artiklar, flertalet 
i fulltext. Ett mycket användbart verktyg för elever som söker information för sitt skolarbete och för 
lärare som förbereder sin undervisning. 

Löpande uppdateringar: Med våra prenumerationstjänster har ni alltid tillgång till kvalitativa 
och aktuella böcker samt katalogposter som ger er kvalitativa sökningar. 

Inköpsvägledning: Med våra kvalitativa lektörsomdömen hittar ni de böcker som passar era 
elever. Våra erfarna lektörer recenserar nyutgiven litteratur. 

Utbildningspaket för medarbetare: För att skolbiblioteket ska få effekt på elevers lärande 
och kunskapsutveckling behöver medarbetarna få kontinuerlig kompetensutveckling. Vi erbjuder er 
aktuella och relevanta utbildningar som hjälper er att leva upp till kraven i läroplan och skollag.

Bibliotekssystem och katalogposter: Bibliotekssystemet Cicero ger eleverna möjlighet att 
låna, söka och reservera böcker samtidigt som det skapas utlåningsstatistik som kan  
användas i det systematiska kvalitetsarbetet. Vi säkerställer också att ni får kvalitativa katalogposter 
till böckerna.

SÅ GÅR DET TILL 

Vi levererar en komplett lösning där produkter, tjänster och möbler anpassas till ert 
elevunderlag. Vi möblerar och installerar den tekniska utrustning som ingår. På bara nio 
veckor står ert skolbibliotek klart – färdigt att användas av elever och medarbetare.



ALLT SOM INGÅR

VARFÖR VÄLJA DENNA LÖSNING? 

• Effektivt och enkelt att implementera.
• En inspirerande lärmiljö som främjar elevernas läsning och lärande.
• Komplett stöd från planering till färdigställande. 

Från 1 juli 2025 är det lag på att alla skolor ska ha ett bemannat skolbibliotek 
som är en resurs i undervisningen. Vi hjälper er att skapa ett modernt  
skolbibliotek som möter era behov och som lever upp till skollagens nya krav.
Tjänsten genomförs i samarbete med Input Interiör. 
 
Kontakta oss för mer information eller en offert.

Projektledning Projektledning, från beställning till slutförande

Böcker 1 000 –1 200 böcker (på svenska och engelska)

Plastning och märkning av böcker Plastning och etikettering enligt era önskemål

Möbler Bokhyllor, stolar, bord, fåtöljer, mattor och bokvagn

Digitala bildskärmar Två digitala bildskärmar för information och  
lärsituationer

Montering och installation Inredningen levereras och monteras

Bokstöd, knubbar och bokställ Utrustning för att organisera och exponera böcker

Miljöavgift Lagstadgade miljöavgifter för möbler

Använd qr-koden eller besök skola.btj.se 
Vid förfrågningar, kontakta Fredrik Menkus Wegbratt på  
fmw@btj.se eller Sofia Malmberg på sofia.malmberg@btj.se

BESTÄLL OCH TA REDA PÅ MER

SKOLA.BTJ.SE


